首都经济贸易大学结业生回校参加考试申请表
	姓名
	
	原学号
	
	原学生院系
	

	原班级
	
	专业
	
	联系电话
	

	序号
	课程名称
	课程代码
	学分
	课程性质
	考试性质
	是否因培养方案改变需单独命题
	开课院系

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	申请人
	
申请人签名：
                                                                 年      月      日

	申请人院系审核意见
	意见：

教学秘书签名：

                                                                 年      月      日

	教学副院长意见
	意见：

教学副院长签名：

                                                                 年      月      日


注：课程性质填写必修课或选修课（专业选修课）
